
UCHWAŁA NR XXI/125/2019
RADY MIEJSKIEJ ZĄBKOWIC ŚLĄSKICH

z dnia 28 listopada 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta i gminy na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 1, ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2019 poz. 506) oraz  art. 212 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 poz. 869) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. 1. W budżecie miasta i gminy dokonuje się następujących zmian:

1) zwiększa się dochody i wydatki majątkowe o 290 124,00 zł,

2) zwiększa się dochody i wydatki bieżące  o 541 264,54 zł.

§ 2. 1. W wyniku wprowadzonych zmian budżet miasta i gminy wynosi:

1) Dochody ogółem              101 035 649,85 zł, w tym:

a) dochody bieżące              90 652 008,54 zł,

b) dochody majątkowe        10 383 641,31 zł.

2) Wydatki ogółem                113 187 449,42  zł, w tym:       

a) wydatki bieżące               87 735 609,67 zł,

b) wydatki majątkowe          25 451 839,75 zł.

§ 3. Zmiany w  dochodach i wydatkach odzwierciedla załącznik nr 1 i 2.

§ 4. 1. W planie dotacji udzielanych z budżetu dokonuje się następujących zmian:

a) zwiększa się dotacje celowe o 7 000 zł dla stowarzyszeń na zadania w zakresie kultury fizycznej,

b) zmniejsza się dotację podmiotową dla niepublicznej jednostki systemu oświaty o 72 900 zł.

§ 5. W związku ze zmianą w planie dotacji udzielanych z budżetu, aktualizuje się załącznik nr 6 do  
uchwały budżetowej na 2019 rok, który otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 3.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ząbkowic Śląskich.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady 

Miejskiej

Andrzej Dominik

Id: B01159A0-6A2D-4E42-8DAE-4127A9FD888E. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Gmina Ząbkowice Śląskie
Zał. nr 1 - zmiany w planie dochodów, Uchwała nr XXI/125/2019 Rady Miejskiej Ząbkowic Ślaskich z dnia 28.11.2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 25,992 926 188,66 2 926 214,65

01095 Pozostała działalność 25,99 2 926 214,652 926 188,66

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5,26 25,99 31,25

600 Transport i łączność 0,002 853 434,51 2 853 434,51

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 136 418,30136 418,30

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
0,00 111 864,42 111 864,42

6630
Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i
 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów)

 

między jednostkami samorządu terytorialnego
111 864,42 - 111 864,42 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa - 2 495,432 281 685,98 2 279 190,55

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 2 495,43 2 267 708,552 270 203,98

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
 

użytkowania wieczystego nieruchomości 909 310,12 - 7 953,35 901 356,77

0970 Wpływy z różnych dochodów 67 511,80 5 457,92 72 969,72

750 Administracja publiczna 5 646,90760 851,35 766 498,25

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 646,90 497 609,25491 962,35

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
16 187,13 5 625,11 21 812,24

0970 Wpływy z różnych dochodów 3,30 21,79 25,09

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 80,8046 521,40 46 602,20

75416 Straż gminna (miejska) 80,80 45 477,2045 396,40

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów
 

upomnień 396,40 80,80 477,20

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
500 648,9639 283 571,43 39 784 220,39

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych

 

jednostek organizacyjnych
200 197,52 8 726 115,368 525 917,84

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 7 780 000,00 100 000,00 7 880 000,00

Id: B01159A0-6A2D-4E42-8DAE-4127A9FD888E. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

0320 Wpływy z podatku rolnego 470 000,00 100 000,00 570 000,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów
 

upomnień 917,84 197,52 1 115,36

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat

 

lokalnych od osób fizycznych
299 725,00 7 222 539,006 922 814,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 694 468,00 150 000,00 3 844 468,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 1 470 000,00 150 000,00 1 620 000,00

0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 275,00 - 275,00 0,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
 

terytorialnego na podstawie ustaw 726,44 2 309 287,112 308 560,67

0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 348,00 275,00 623,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów
 

upomnień 789,00 46,44 835,44

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 478,67 405,00 883,67

801 Oświata i wychowanie 26 717,803 133 834,53 3 160 552,33

80101 Szkoły podstawowe 8 040,00 376 875,23368 835,23

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
16 477,00 3 040,00 19 517,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 44 000,00 5 000,00 49 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 217,00 129 890,00129 673,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 2 000,00 217,00 2 217,00

80104 Przedszkola 1 075,80 1 473 109,311 472 033,51

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których

 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej

 

wysokości

5 974,88 1 075,80 7 050,68

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 17 385,00 1 029 239,221 011 854,22

0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących
 

zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 489 100,00 11 245,00 500 345,00

0690 Wpływy z różnych opłat 39 340,00 - 4 260,00 35 080,00

0830 Wpływy z usług 359 400,00 10 400,00 369 800,00

80195 Pozostała działalność 0,00 24 159,0024 159,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

20 534,00 634,93 21 168,93

Id: B01159A0-6A2D-4E42-8DAE-4127A9FD888E. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 3

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

3 625,00 - 634,93 2 990,07

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 298 429,525 721 436,55 6 019 866,07

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 350,20 5 188 710,885 188 360,68

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 5 716,68 350,20 6 066,88

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 298 077,35 653 251,97355 174,62

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

309 932,77 266 700,79 576 633,56

6259

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

36 462,68 31 376,56 67 839,24

90095 Pozostała działalność 1,97 123 903,22123 901,25

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2,17 1,97 4,14

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 334,00336 565,22 338 899,22

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 82 705,1182 705,11

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3

 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

78 165,95 - 11 724,89 66 441,06

2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3

 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

4 539,16 11 724,89 16 264,05

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 334,00 32 083,0229 749,02

0830 Wpływy z usług 22 666,00 2 334,00 25 000,00

100 204 261,31 101 035 649,85831 388,54Razem:

Id: B01159A0-6A2D-4E42-8DAE-4127A9FD888E. Podpisany Strona 3



Gmina Ząbkowice Śląskie

Zał. nr 2 - zmiana planu wydatków, Uchwała nr  XXI/125/2019 Rady Miejskiej Ząbkowic Śląskich z dnia 28.11.2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 217 369,31 100 124,00 2 317 493,31

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 205 887,31 50 000,00 2 255 887,31

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

1 191 397,00 50 000,00 1 241 397,00

70021 Towarzystwa Budownictwa Społecznego 0,00 50 124,00 50 124,00

6030
Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na
uzupełnienie funduszy statutowych banków państwowych i
innych instytucji finansowych

0,00 50 124,00 50 124,00

710 Działalność usługowa 549 256,00 62 500,00 611 756,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 65 712,00 2 000,00 67 712,00

4300 Zakup usług pozostałych 62 812,00 2 000,00 64 812,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 51 259,00 500,00 51 759,00

4300 Zakup usług pozostałych 41 403,00 500,00 41 903,00

71035 Cmentarze 432 285,00 60 000,00 492 285,00

4300 Zakup usług pozostałych 424 285,00 60 000,00 484 285,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 836 507,50 10 000,00 846 507,50

75412 Ochotnicze straże pożarne 251 079,50 10 000,00 261 079,50

4300 Zakup usług pozostałych 52 600,00 10 000,00 62 600,00

757 Obsługa długu publicznego 814 704,51 -50 000,00 764 704,51

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

814 704,51 -50 000,00 764 704,51

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

814 704,51 -50 000,00 764 704,51

801 Oświata i wychowanie 31 083 864,70 321 626,00 31 405 490,70

80101 Szkoły podstawowe 14 264 444,60 271 174,00 14 535 618,60

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 442 557,20 263 056,00 9 705 613,20

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 761 661,27 7 750,00 1 769 411,27

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

234 571,31 -5 870,00 228 701,31

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 279 945,03 -6,00 279 939,03

BeSTia Strona 1 z 4

Id: B01159A0-6A2D-4E42-8DAE-4127A9FD888E. Podpisany Strona 1



4280 Zakup usług zdrowotnych 17 980,00 -600,00 17 380,00

4300 Zakup usług pozostałych 232 259,50 8 040,00 240 299,50

4430 Różne opłaty i składki 9 600,00 -1 446,00 8 154,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

21 217,00 700,00 21 917,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

22 413,00 -450,00 21 963,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 835 784,25 10 810,00 846 594,25

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 20 600,00 550,00 21 150,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 579 228,42 10 300,00 589 528,42

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

15 473,49 -40,00 15 433,49

80104 Przedszkola 7 472 234,65 201 041,00 7 673 275,65

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 791 660,59 176 973,00 3 968 633,59

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 695 035,21 24 068,00 719 103,21

80113 Dowożenie uczniów do szkół 725 000,00 -58 000,00 667 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 725 000,00 -58 000,00 667 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 2 411 846,17 20 885,00 2 432 731,17

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 058 468,50 -700,00 1 057 768,50

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

24 561,37 -60,00 24 501,37

4220 Zakup środków żywności 845 608,34 21 645,00 867 253,34

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

422 225,35 -72 900,00 349 325,35

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

80 900,00 -72 900,00 8 000,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

1 292 332,92 -51 390,00 1 240 942,92

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 997 330,05 -42 200,00 955 130,05

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 172 993,40 -7 800,00 165 193,40

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

20 757,30 -1 390,00 19 367,30

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

126 268,57 6,00 126 274,57

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 225,42 6,00 1 231,42

852 Pomoc społeczna 4 388 837,46 -20 000,00 4 368 837,46

BeSTia Strona 2 z 4

Id: B01159A0-6A2D-4E42-8DAE-4127A9FD888E. Podpisany Strona 2



85215 Dodatki mieszkaniowe 333 166,00 -20 000,00 313 166,00

3110 Świadczenia społeczne 333 166,00 -20 000,00 313 166,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 373 493,88 14 320,00 1 387 813,88

85401 Świetlice szkolne 1 100 886,38 14 320,00 1 115 206,38

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 13 691,00 -1 600,00 12 091,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 809 554,05 21 600,00 831 154,05

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 148 137,25 -2 080,00 146 057,25

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

19 366,94 -3 600,00 15 766,94

855 Rodzina 22 333 267,00 17 000,00 22 350 267,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 1 964 699,00 17 000,00 1 981 699,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 295 000,00 17 000,00 312 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 000 259,36 -73 381,46 12 926 877,90

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 204 450,51 50 000,00 254 450,51

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 146 700,00 50 000,00 196 700,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 5 330 190,00 -213 381,46 5 116 808,54

4300 Zakup usług pozostałych 5 152 644,00 -213 381,46 4 939 262,54

90003 Oczyszczanie miast i wsi 1 490 200,00 100 000,00 1 590 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 490 200,00 100 000,00 1 590 200,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 3 929 245,12 50 000,00 3 979 245,12

4300 Zakup usług pozostałych 500 065,00 50 000,00 550 065,00

90095 Pozostała działalność 133 300,37 -60 000,00 73 300,37

4300 Zakup usług pozostałych 123 300,37 -60 000,00 63 300,37

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 538 391,03 20 000,00 3 558 391,03

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 140 464,18 20 000,00 2 160 464,18

4300 Zakup usług pozostałych 404 439,00 20 000,00 424 439,00

926 Kultura fizyczna 14 767 529,25 429 200,00 15 196 729,25

92601 Obiekty sportowe 11 144 502,78 240 000,00 11 384 502,78

6030
Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na
uzupełnienie funduszy statutowych banków państwowych i
innych instytucji finansowych

200 000,00 240 000,00 440 000,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 1 547 000,00 182 200,00 1 729 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 700 000,00 134 000,00 834 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 124 450,00 5 000,00 129 450,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 72 000,00 1 900,00 73 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 152 800,00 12 600,00 165 400,00

4260 Zakup energii 169 299,00 18 200,00 187 499,00

4300 Zakup usług pozostałych 163 200,00 9 000,00 172 200,00

BeSTia Strona 3 z 4

Id: B01159A0-6A2D-4E42-8DAE-4127A9FD888E. Podpisany Strona 3



4430 Różne opłaty i składki 11 300,00 1 500,00 12 800,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 756 517,34 7 000,00 763 517,34

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

337 000,00 7 000,00 344 000,00

Razem: 112 356 060,88 831 388,54 113 187 449,42

BeSTia Strona 4 z 4

Id: B01159A0-6A2D-4E42-8DAE-4127A9FD888E. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 3 do Uchwały nr  XXI /125/ 2019 Rady Miejskiej Ząbkowic Śl. z dnia  28.11.2019 r.                      

Dotacje udzielone z budżetu w 2019 roku

1. 921 92109
Dotacja dla Ząbkowickiego Ośrodka Kultury 
(zadanie bieżące)

2. 921 92116
Dotacja dla Biblioteki Publicznej Miasta i 
Gminy (zadanie bieżące)

RAZEM:

1. 754 75404
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 
celowy na dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych

1. 720 72095
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji fundacjom (PROJEKT E-aktywni)

1. 600 60014

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych

161 500,00

2. 710 71012

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych

9 856,00

3. 754 75421

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących

4 200,00

4. 900 90095

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących

1. 801 80104
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty

2. 801 80149
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty

RAZEM:

1. O10 O1010

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

2. 750 75058
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom

8 000,00

Dotacje - wpłaty na fundusz celowy

22 500,00

RAZEM: 22 500,00

8 000,00

Dotacje celowe dla fundacji

138 728,00

                                                                                RAZEM:                                                                                       138 728,00

Dotacje celowe

1 362 000,00

Dotacje podmiotowe

DOTACJE DLA JEDNOSTEK I PODMIOTÓW NIE ZALICZANYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

RAZEM: 177 556,00

2 000,00

1 370 000,00

Dotacje celowe

57 000,00

DOTACJE DLA JEDNOSTEK ZALICZANYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH
Dotacje podmiotowe

1 500 000,00

750 000,00

2 250 000,00

Id: B01159A0-6A2D-4E42-8DAE-4127A9FD888E. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 do Uchwały nr  XXI /125/ 2019 Rady Miejskiej Ząbkowic Śl. z dnia  28.11.2019 r.                      

3. 754 75412
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom

17 607,50

4. 851 85154
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom

5. 855 85505

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów publicznych

6. 900 90005

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

604 250,00

7. 921 92105
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom

8. 921 92120

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 
obiektów zabytkowych jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych

60 000,00

9. 921 92120

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie prac remontowych i 
konserwatorskich obiektów zabytkowych 
przekazane jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych

270 000,00

10. 926 92601
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom

11. 926 92605
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom

RAZEM: 1 998 857,50

5 042 535,50

915 106,00

5 957 641,50

OGÓŁEM DOTACJE NA ZADANIA BIEŻĄCE

OGÓŁEM DOTACJE NA ZADANIA INWESTYCYJNE

390 000,00

50 000,00

117 000,00

344 000,00

81 000,00

Id: B01159A0-6A2D-4E42-8DAE-4127A9FD888E. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

1. Zwiększa się dochody i wydatki majątkowe ogółem o 290 124,00  zł, w tym:

· zwiększenie dochodów majątkowych o 298 077,35 zł z tytułu refundacji dotacji za realizację
projektu z udziałem środków europejskich,

· zmniejszenie dochodów z tytułu sprzedaży mienia o 7 953,35 zł,

· wniesienie udziałów do spółki gminnej „Ząbkowickiego Centrum Sportu i Rekreacji w kwocie
240 000 zł,

· wniesienie udziałów do spółki gminnej Towarzystwa Budownictwa Społecznego w kwocie
50 124,00 zł.

2. Zwiększa się dochody i wydatki bieżące o 541 264,54 zł, w tym:
· Ujęcie w budżecie dochodów bieżących w kwocie 541 264,54 zł wynika z wykonania

wcześniej nie planowanych a wykonanych dochodów z tytułu: podatków i opłat, odsetek, z
najmu i dzierżawy składników majątkowych, z kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i
kosztów upomnień, ze spadków, zapisów i darowizn, z opłat za korzystanie z wyżywienia w
jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego, ze zwrotów dotacji,
wpływów z usług.
Środki przeznacza się na realizację zadań w zakresie:
- gospodarki gruntami i nieruchomościami 50 000 zł,
- plany zagospodarowania przestrzennego 2 000 zł,
- zadania w zakresie geodezji i kartografii 500 zł,
- cmentarze 60 000 zł,
- bezpieczeństwo publiczne i ochrona p. pożarowa 10 000 zł
- obsługa długu publicznego – 50 000 zł (zmniejszenie wydatków),
- oświata i wychowanie 321 626 zł,
- pomoc społeczna – 20 000 zł (zmniejszenie wydatków)
- edukacyjna opieka wychowawcza 14 320 zł,
- rodzina 17 000 zł,
- gospodarka komunalna i ochrona środowiska 73 381,46 zł (zmniejszenie wydatków)
- świetlice 20 000 zł
-instytucje kultury fizycznej 182 200 zł
- zadania w zakresie kultury fizycznej 7 000 zł

3. W planie dotacji udzielanych z budżetu zwiększono dotacje celowe dla stowarzyszeń o 7 000 zł
na zadania w zakresie sportu.
Zmniejszono plan dotacji podmiotowej dla niepublicznej jednostki oświatowej o 72 900 zł (dotacja
nie będzie wykorzystana i dotyczy stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy).

Sporządziła: Bożena Kasprzyk Skarbnik Gminy

Id: B01159A0-6A2D-4E42-8DAE-4127A9FD888E. Podpisany Strona 1




